Indicadores de Postura Fiscal

Usr: supervisor
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I1=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa

2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa

4. Egresos del Sector Paraestatal
lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il =1 - ll)

Concepto

Ill. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il + V)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Financiamiento Neto

/ ANTONIO COVARRUBIAS RAMOS
DIRECTOR GENERAL

del 01/ene./2023 al 31/oct./2023
(Cifras en pesos)

Estimado / Aprobado

$1,655,427.38
$1,655,427.38

$0.00
$1,655,427.38
$1,655,427.38
$0.00

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN TLAQUEPAQUE

Fechay F4/nov./2023

hora de Impresion

Devengado

$1,479,522.50
$1,479,522.50
$0.00
$1,383,647.38
$1,383,647.38
$0.00

$95,875.12

Devengado

$95,875.12
$0.00
$95,875.12

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

12:28 p. m.

Recaudado / Pagado

$1,479,522.50
$1,479,522.50

$0.00
$1,383,647.38
$1,383,647.38
$0.00

$95,875.12

Recaudado / Pagado

$95,875.12
$0.00
$95,875.12

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00



